过 30%。根据《深圳证券交易所创业板交易特别规定》的相关规定，属于股票交易异常波动的情形。敬
请广大投资者理性投资，注意风险。

3、公司于今年 3月完成 NC膜的开发和生产线建设，并正式投入小批量生产。 但因目前 NC膜产
能还很小，后续生产场地扩建和设备引进工作尚在进行中，短期内产能受限，NC 膜的销售也刚开始，
占公司整体销售比例非常低；同时，因 NC 膜新产品上市时间还短，品牌影响力较小；另外 NC 膜的市
场需求容易受疫情波动等因素的影响，未来的销售业务具有不确定性。 请投资者注意风险。

4、公司滨江园区受疫情防控影响，于 2022 年 3 月 5 日实施停工停产，详见 3 月 8 日刊登于巨潮
资讯网的《关于公司滨江园区受疫情影响临时停工停产的公告》（公告编号：2022-005），并于 3 月 19
日解除封控有序复工复产，详见 3 月 21 日刊登于巨潮资讯网的《关于公司受疫情影响临时停工停产
园区复工复产的公告》（公告编号：2022-006）。 请投资者注意风险。

5、公司指定的信息披露媒体为巨潮资讯网、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证券
报》，有关公司的信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准，请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。
浙江泰林生物技术股份有限公司董事会
2022年 4月 1日

证券代码：000783 证券简称：长江证券 公告编号：2022-024
转债代码：127005 转债简称：长证转债

长江证券股份有限公司
2022 年第一季度可转债转股情况公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重
大遗漏。

特别提示：
长证转债（转债代码：127005）转股期为 2018 年 9 月 17 日至 2024 年 3 月 11 日，截至目前，转股

价格为人民币 7.13元/股。
根据《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所可转换公司债券业务实施细则》等有关

规定，长江证券股份有限公司（以下简称公司）现将 2022 年第一季度可转换公司债券（以下简称可转
债）转股及公司股份变动情况公告如下：

一、可转债上市发行情况
经中国证券监督管理委员会“证监许可〔2017〕1832号”文核准，公司于 2018 年 3 月 12 日公开发

行了 5,000万张可转债，每张面值 100元，发行总额 50亿元。 本次公开发行的可转债向公司在股权登
记日收市后登记在册的原股东优先配售，原股东优先配售后余额部分（含原股东放弃优先配售部分）
采用网下对机构投资者配售和网上向社会公众投资者通过深圳证券交易所（以下简称深交所）交易
系统发售的方式进行。

经深交所“深证上〔2018〕145号”文同意，公司 50亿元可转债于 2018 年 4 月 11 日起在深交所挂
牌交易，债券简称“长证转债”，债券代码“127005”。

二、可转债转股及股份变动情况
2022年第一季度，长证转债因转股减少 48,800元，转股数量为 6,843 股；截至 2022 年 3 月 31 日

长证转债余额为 4,996,419,400元。 公司 2022年第一季度股份变动情况如下：
单位：股

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量 比例（%） 可 转 债 转
股 其他 小计 数量 比例（%）

一 、 有限售条件股
份 0 0 0 0 0 0 0

其中：高管锁定股 0 0 0 0 0 0 0

二 、 无限售条件股
份 5,529,950,496 100.00 +6,843 0 +6,843 5,529,957,339 100.00

其中 ： 人民币普通
股 5,529,950,496 100.00 +6,843 0 +6,843 5,529,957,339 100.00

三、股份总数 5,529,950,496 100.00 +6,843 0 +6,843 5,529,957,339 100.00

三、其他
联系部门：长江证券股份有限公司董事会秘书室
联系电话：027-65799866
传 真：027-85481726
四、备查文件
1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2022年 3月 31日“长江证券”股本结

构表（按股份性质统计）；
2、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的截至 2022年 3月 31日“长证转债”股本结

构表（按股份性质统计）。
特此公告
长江证券股份有限公司董事会
二〇二二年四月二日

证券代码：002669 证券简称：康达新材 公告编号：2022-044

康达新材料（集团）股份有限公司
关于回购公司股份（第五期）的进展公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
康达新材料（集团）股份有限公司（以下简称“公司”） 于 2022 年 3 月 14 日召开的第五届董事会

第二次会议审议通过了《关于回购公司股份方案（第五期）的议案》，并于 2022年 3月 16日披露了《回
购报告书（第五期）》（公告编号：2022-037）。 公司拟以集中竞价交易方式使用不低于 2,000 万元人民
币（含）、不高于 4,000万元人民币（含）的自有资金回购公司股份，回购的价格不超过人民币 20.00 元/
股（含）。回购股份的实施期限为自公司董事会审议通过回购方案之日起不超过 12个月。具体内容详
见公司在巨潮资讯网及《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》、《中国证券报》刊登的相关公告。

一、 回购股份的进展情况
根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号———回购股份》的相关规定，回购期间，上

市公司应当在每个月的前三个交易日内披露截至上月末的回购进展情况。 现将公司回购股份的进展
情况公告如下：

截至 2022 年 3 月 31 日， 公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式累计回购公司股份
723,200 股，占公司目前总股本的 0.2864%，最高成交价为 12.69 元/股，最低成交价为 12.15 元/股，成

[…]

证券代码：002714 证券简称：牧原股份 公告编号：2022-057
优先股代码：140006 优先股简称：牧原优 01
债券代码：127045 债券简称：牧原转债

牧原食品股份有限公司
关于 2022 年第一季度可转换公司债券

转股情况的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
特别提示：
股票代码：002714 股票简称：牧原股份
债券代码：127045 债券简称：牧原转债
转股价格：人民币 47.71元/股（2022年 3月 25日生效）
转股时间：2022年 2月 21日至 2027年 8月 15日（如遇节假日，向后顺延）
根据《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定，牧原食品股份有限公司（以下简称“牧原股

份”或“公司”）现将 2022年第一季度“牧原转债”转股及公司股份变动情况公告如下：
一、可转换公司债券发行上市情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准牧原食品股份有限公司公开发行可转换公司债券的批

复》（证监许可[2021]442号）的核准，公司获准向社会公开发行 9,550 万张可转换公司债券（以下简称
“可转债”），每张面值 100元，发行总额 955,000万元，期限 6年。 经深圳证券交易所（以下简称“深交
所”）同意，公司 955,000 万元可转债于 2021 年 9 月 10 日起在深交所挂牌交易，债券简称“牧原转
债”，债券代码“127045”。

根据相关规定和《牧原食品股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，公司本
次发行的可转债转股期自本次可转债发行结束之日（2021 年 8 月 20 日，T+4 日）满 6 个月后的第一
个交易日（2022年 2月 21日）起至可转债到期日（2027年 8月 15日，如遇节假日，向后顺延）止。

二、可转换公司债券转股价格的调整
本次发行的可转换公司债券初始转股价格为 47.91 元/股，不低于募集说明书公告日前二十个交

易日公司股票交易均价（若在该二十个交易日内发生过因除权、除息引起股价调整的情形，则对调整
前交易日的交易均价按经过相应除权、除息调整后的价格计算）和前一个交易日公司股票交易均价。

公司于 2022年 3月 14日向 5,577名激励对象授予 59,685,191 股限制性股票， 股份来源为公司
向激励对象定向发行人民币 A 股普通股股票， 公司总股本由 5,262,387,699 股变更为 5,322,072,890
股。 根据公司募集说明书的发行条款以及中国证监会关于可转债发行的有关规定，“牧原转债”的转
股价格调整为 47.71元/股，调整后的转股价格自 2022年 3月 25日起生效。 详见公司于 2022年 3月

24日披露的《牧原食品股份有限公司关于本次授予限制性股票调整可转债转股价格的公告》（公告编
号：2022-053）。

三、可转换公司债券转股及股本变动情况
2022 年第一季度，“牧原转债”因转股减少 16,762 张（金额为 1,676,200 元），转股数量为 34,681

股。 截至 2022年 3月 31日，剩余可转债张数 95,483,238张（剩余金额为 9,548,323,800元）。
公司股份变动情况如下：

类别

本次变动前
（2022-02-18） 本次变动增减

（+，-）

本次变动后
（2022-03-31）

数量（股 ） 比例（%） 数量（股 ） 比例（%）

1、有限售条件的流通股 1,661,357,749 31.57% 59,685,191 1,721,042,940 32.34%

高管锁定股 1,651,077,138 31.38% 0 1,651,077,138 31.02%

股权激励限售股 10,280,611 0.20% 59,685,191 注 69,965,802 1.31%

2、无限售条件的流通股 3,601,000,845 68.43% 34,681 3,601,035,526 67.66%

3、总股本 5,262,358,594 100.00% 59,719,872 5,322,078,466 100.00%

注：2022年 3月 25日，公司 2022年限制性股票激励计划首次授予部分 59,685,191股完成上市。
四、备查文件
1、截至 2022年 3月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“牧原股份”股本结

构表；
2、截至 2022年 3月 31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“牧原转债”股本结

构表。
特此公告。
牧原食品股份有限公司
董 事 会
2022年 4月 2日